
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 22.07.24 13:48:53

info@lxw.cz
603474256

CEL-TEC MK02 DUAL WI-FI GPS

Cena celkem: 4 990 Kč
 (bez DPH: 4 124 Kč)
Kód zboží: KAMCT06824
Part No.: 2101-056
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec MK02 Dual Wi-Fi GPS

Duální kamera MK02 Dual je primárně určena pro motocykly, ale může být použita stejně dobře v automobilu. Kombinace
senzoru Sony IMX323 s rozlišením 1920 x 1080 obrazových bodů a 6členné optické čočky s širokým úhlem záběru 140°
vytváří krásně čistý obraz. Videa jsou ukládána v záznamovém zařízení na paměťovou kartu micro SD o velikosti až 256 GB.
GPS modul zaznamená údaje o trase a Wi-Fi připojení usnadní rychlé nastavení, prohlížení a stahování záznamů do
telefonu. Nárazový G-senzor reaguje na prudký pohyb kamery. Pokud senzor takový pohyb zaznamená, uzamkne právě
probíhající záznam proti přepsání. Snadnou a bezpečnou obsluhu za jízdy zajišťuje dálkový ovladač, kterým lze také
okamžitě pořídit fotografii během probíhajícího záznamu. Dálkový ovladač je navíc vybaven mikrofonem a indikační LED,
která informuje o stavu nahrávání. Samozřejmostí je vodotěsné provedení, nahrávání do smyčky a aplikace pro Android i
iOS v češtině.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: Sony IMX323

Záznamové médium: až 256 GB microSD karta

Rozhraní: Wi-Fi, microSD slot

Rozlišení: 1920 x 1080 px

Úhel záběru: 140°

Úhlopříčka displeje: bez displeje

Typ kamery: pro motocykl/ do auta

Délka kabelu:



DVR kabely: 20 cm
kabely kamer: 25 cm
napájecí kabel: 80 cm
dálkový ovladač: 250 cm
prodlužovací kabel kamery: 2× 150 cm

Barva: černá


